
   Emri dhe mbiemri:   Ermal Kusari   

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Lëvizja VETËVENDOSJE! (LVV)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1.  

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 16.04.1985 

Vendlindja / Rajoni:  Gjakovë 

Përkatësia etnike: Shqiptar  

Arsimimi: Universiteti Bujqësor i Tiranës – Dega Veterinari 

Profesioni: Veterinar  
 

Funksione paraprake Anëtar i Këshillit LVV qendra në Gjakovë  

 

Kontakti: +38344173452        ermal.kusari@rks-gov.net 

 
 

 

 


